平成24年８月６日

各  位

会 社 名 日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田  慎 太 郎

 (コード番号9728 東証･大証 第一部)

問合せ先責任者 取締役財務部長 原 田  康 弘

電 話 番 号 （０７９８）３５－２２００

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年８月６日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成24年８月６日付でパナソニック株式会社より、大量保有報告書の変更報告書が近畿財務局に提出

されたため、当社は当該異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主でなくなる株主の名称等

(１) 名 称 パナソニック株式会社

(２) 所 在 地 大阪府門真市大字門真1006番地

(３) 代表者の役職・氏名 取締役社長  津賀 一宏

(４) 事 業 内 容 電気・通信・電子・照明機械器具等の製造販売

(５) 資 本 金 258,740百万円

３．当該株主の所有株式数(議決権の数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合(注)
大株主順位

異 動 前

(平成24年３月31日現在)

19,500個

(1,950,000株)
11.35％ 第２位

異 動 後
16,500個

(1,650,000株)
 9.78％ 第２位

(注)１ 異動前の総株主の議決権に対する割合は、平成24年３月31日現在の議決権の数(171,784個)に

基づき計算しております。

  ２ 異動後の総株主の議決権に対する割合は、平成24年３月31日現在の議決権の数(171,784個)よ

り、平成24年８月１日実施の自己株式立会外買付取引により取得した自己株式の議決権の数

(3,000個)を控除した数(168,784個)に基づき計算しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書(変更報告書)に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項

はありません。

以 上